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Afsluttede civile sager med påbegyndt retsmægling
Embedetype Retsmægling

ved advokater
Retsmægling
ved dommer

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

307
2

13
4

36
9

10
3
4
9
7
6
1
11
6

26
6

36
13
13

209
5
5
2
5
7
1
9
2
14
2
2
9
3
7
17
5
9
9
2

516
7
18
6
41
16
11
12
6
23
9
8
10
14
13
43
11
45
22
15

9
27
12
44
0

14
19
16
45
0

23
46
28
89
0

Antal civile sager sluttet med aftale ved retsmægling
Embedetype Retsmægling

ved advokater
Retsmægling
ved dommer

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

186
2
8
4

19
5
6
1
1
5
6
6
1

10
6

17
4

15
9
8

137
3
2
1
5
6
1
5
2
10
2
2
8
3
7
12
5
5
8
1

323
5
10
5
24
11
7
6
3
15
8
8
9
13
13
29
9
20
17
9

6
12
4

31
0

9
10
5
25
0

15
22
9
56
0

Årsstatistik: Januar - December 2022


